15101506 Gasolina 10,000,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 31,699,998.158

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.01 Gasolina 0.00

2.3.7.1.02 Gasoil 402,166.20

Total 402,166.20

El monto de : **Cuatrocientos dos  mil ciento sesenta y seis con 20/100 (402,166.20)